
 

 

 

Poz. 9 

UCHWAŁA NR 24 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 1 z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie wyznaczenia 
promotorów oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku w roku 

akademickim 2019/2020 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych UW 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213), uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W załączniku do uchwały nr 1 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych z 
dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów 
pomocniczych doktorantom I roku w roku akademickim 2019/2020 (DSDNS z 2019 r. 
poz. 1) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt III dodaje się dr Martę Jaroszewicz z Ośrodka Badań nad Migracjami jako 

promotora pomocniczego doktoranta mgr. Mateusza Krępy; 
2) w pkt IV dodaje się dr Alicję Waszkiewicz-Raviv z Wydziału Dziennikarstwa, 

Informacji i Bibliologii jako promotora pomocniczego doktoranta mgr. Aleksandra 
Szeligi-Potockiego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 


